
DECLARATIE DE AVERE

cunoscand prevederile art, 292 din codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rdspundere
ci impreuni cu familiar)detin urmitoarele:

*1) Prin familie se in{elege sotul/sofia ti copiii aflaliin int elinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {iri.
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* categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) inrravilan; (4) luciu de api; (5) alte caregoriide rerenuri
.ravilane, dacd se afla in circuirul civil.
*2) La "Titular" se menlioneazS, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/soli4 copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietari]or.

2. Clndiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.
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*.Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casi de locuit; (3) casi de vacantdi (4)
prooucle.

*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularut,
iar in cazul bunuriior in coproprietate, cota-parte Sinumele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit Iegii

2. Bunqri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, coleclii de arti ii
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a ciror valoaie
insumatii depiF$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunudle aflate in proprietate, indiferent dacA ele se afle sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul dechrarii.

spalii comerciale/de

sotul/solia, copilul),

III. Bunuri mobile, a cdror valoare depiiette 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile irstrdinate in
ultimele 12luni



IV. Actil'e financiare

l. Conturi ti depozite bancare, fonduri de inyestifii, forme echivalente de economisire Si investire!
inclusiv csrdurile de credit, daci yaloarea insumadi a tuturor acestora depdSeste 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii finarciare din striindtate.

*Calegofiile indicate sunt; (1) cont curett sau echivalekte (inclusb cad); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de ikyestilii sau echivalente, inclusiv fonduti private de pensii sau atlk sisteme cu
acumulare (se tot declara cele afercnle anuluifscal anterior).

2- Plasamente, investifii directe Si imprumuturi 4cordate! daci valoarea de piati insumati a tuturor
acestora depiqette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investi{iile $i participirile in strdinirate.

*Categoriile indicate s nt: (l) hAfiii de valoare delilute (titluri de stat, certiJicate, obligaiiuni); (2)
qcliutli saa pdrli sociale in societdli comerciale; (3) impru ulufi acordate in nume persotal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insum4te depi;esc echivalentul a 5-000 de euro pe

vor declara inclusiv cele aflate in straindtate.

V- Datorii
Debite' ipoteci, garantii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing $i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumaei a tuturor acestora depite$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fafi de valoarea de piali, din
partea utror persoane' organizafii, societali comerciale, regii autonome, compatriTsocietiti naliotrale sau
institufii publice romanetti sau striine, itrclusiv burse, creilite, garantii, decontiri de cheltuieli, allele decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuald dep4e$te 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile ti trahliile tzuale primite din parte| rudelor de gratlal I;i al l lJett
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I.l. Titular



VII. Venituri ale declarantului ti ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal inchciat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile ;i completirile ulterioar€)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

' Venituri din investilii

4.1. Titular



Prezenta declaratie constituie act public ti rlspund potrivit legii penale pentru fuerrctitatea sau
crracterul fucomplet al datelor mentionate.

Data completirii




